



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Feldt-Tech ApS

Grindstedvej 18, 6870 Ølgod

CVR-nr. 40 83 44 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Morten Feldthusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldt-Tech ApS Grindstedvej 18 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 83 44 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Feldthusen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Feldt-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som elektriker og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.464 kr. mod 293.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.012 kr. mod 213.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	94.464	293.756
1 Personaleomkostninger	-73.544	-26.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.700	-3.700
Driftsresultat	17.220	263.500
Andre finansielle indtægter	693	126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.270	-695
Resultat før skat	11.643	262.931
Skat af årets resultat	-631	-49.148
Årets resultat	11.012	213.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.012	213.783
Disponeret i alt	11.012	213.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.100	14.800
Materielle anlægsaktiver i alt	11.100	14.800
Anlægsaktiver i alt	11.100	14.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.626	447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.182	267.762
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.610	0
Tilgodehavender i alt	303.418	268.209
Likvide beholdninger	90.974	51.302
Omsætningsaktiver i alt	394.392	319.511
Aktiver i alt	405.492	334.311

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	186.139	175.127
Egenkapital i alt	<u>226.139</u>	<u>215.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.907	41.896
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	631	49.148
Anden gæld	23.815	28.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.353</u>	<u>119.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.353</u>	<u>119.184</u>
Passiver i alt	<u>405.492</u>	<u>334.311</u>

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.466	25.333
Andre omkostninger til social sikring	1.420	473
Personaleomkostninger i øvrigt	658	750
	73.544	26.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.270	695
	6.270	695

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	30.610

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feldt-Holding ApS, CVR-nr. 42201456, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
